Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec sacra nos, Domine, potenti virtute mundatos, ad suum faciant puriores venire principium.	Haec sacrificia nos, omnipotens Deus, potenti virtute mundatos, ad sum faciant puriores venire principium.	Suscipe, quasumus, Domine, munera, quae de tuis offerimus collata beneficiis, et, quod nostrae devotioni concedis effici temporali, tuae nobis fiat praemium redemptionis aeternae.
CO 2875 b	CO 2875 a	CO 5823

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipiamus, Domine, misericordiam tuam in medio templi tui: ut reparationis nostrae ventura solemnia congruis honoribus praecedamus.		Prosint nobis, quasumus, Domine, frequentata mysteria, quibus nos, inter praetereuntia ambulantes, iam nunc instituimus amare caelestia et inhaerere mansuris.
CO 5845		CO 901 + 4718

Monday in Week 1 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Deus, qui splendorem gloriae tuae per sacrae Virginis partum in mundi fine dignatus es revelare, quatenus densis errorum tenebris effugatis, veritas fulgeat perpetuae claritatis: tribue, quae sumus, ut tantae incarnationis mysterium humiles famuli, et fidei integritate colamus et devoto semper obsequio frequentemus.</p>	<p>Fac nos, quae sumus, Domine Deus noster, adventum Christi Filii tui sollicitos exspectare, ut, dum venerit pulsans, orationibus vigilantes, et in suis inveniat laudibus exultantes.</p>
	CO 6775	CO 2600

Tuesday in Week 1 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Propitiare, Domine Deus, supplicationibus nostris et tribulantibus, quae sumus, auxilium tuae pietatis concede: ut de Filii tui venientis praesentia consolati, nullis iam polluamur contagiosis vetustatis.</p>	<p>Propitiare, Domine Deus, supplicationibus nostris, et tribulantibus, quae sumus, tuae concede pietatis auxilium, ut, de Filii tui venientis praesentia consolati, nullis iam polluamur contagiosis vetustatis.</p>
	CO 6776	

Wednesday in Week 1 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Fac nos, quae sumus, Domine Deus noster, per vigiles atque sollicitos adventum exspectare Christi Filii tui Domini nostri: ut, dum venerit pulsans, non dormientes peccatis sed vigilantes et in suis inveniat laudibus exsultantes.	Praepara, quae sumus, Domine Deus noster, corda nostra divina tua virtute, ut, veniente Christo Filio tuo, digni inveniamur aeternae vitae convivio, et cibum caelestem, ipso ministrante, percipere mereamur.
	CO 2600	CO 4315

Thursday in Week 1 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Omnipotens Deus, qui nos praecipis per portam iustitiae transire et iter Christo Domino praeparare: concede propitiis, ut nullis infirmitatibus fatigemur, qui caelestis medici fulgentem praesentiam sustinemus.	Excita, Domine, potentiam tuam, et magna nobis virtute succurre, ut, quod nostra peccata praepediunt, gratia tuae propitiationis acceleret.
	CO 6779	CO 2550

Friday in Week 1 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Praeinge, quae sumus, Domine Deus noster, lumbos mentis nostrae divina tua virtute potenter: ut veniente Domino nostro Iesu Christo Filio tuo, digni inveniamur aeternae vitae convivio et vota caelestium dignitatum ab ipso percipere mereamur.	Excita, quae sumus, Domine, potentiam tuam, et veni, ut, ab imminentibus peccatorum nostrorum periculis, te mereamur protegente eripi, te liberante salvari.
	CO 4315	CO 2554

Saturday in Week 1 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, qui ad liberandum humanum genus a vetustatis condicione, Unigenitum tuum in hunc mundum misisti, largire devote exspectantibus gratiam tuae supernae pietatis, ut ad verae perveniamus praemium libertatis.	Deus, qui, ad liberandum humanum genus a vetustatis condicione, Unigenitum tuum in hunc mundum misisti, largire devote exspectantibus supernae tuae gratiam pietatis, ut ad verae perveniamus praemium libertatis.
	CO 6780	

2nd Sunday of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Excita, Domine, corda nostra ad praeparandas Unigeniti tui vias: ut, per eius adventum, purificatis tibi mentibus servire mereamur.		Omnipotens et misericors Deus, in tui occursum Filii festinantes nulla opera terreni actus impedian, sed sapientiae caelestis eruditio nos faciat eius esse consortes.
CO 2553		CO 2669

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Placare, quae sumus, Domine, humilitatis nostrae precibus et hostiis: et, ubi nulla suppetunt suffragia meritorum, tuis nobis succurre praesidiis.	Placare, Domine, quae sumus, humilitatis nostrae precibus et hostiis, et ubi nulla suppetunt suffragia meritorum, tuae nobis indulgentiae succurre praesidiis.	Placare, Domine, quae sumus, nostrae precibus humilitatis et hostiis, et, ubi nulla suppetunt suffragia meritorum, tuae nobis indulgentiae succurre praesidiis.
CO 4246		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Repleti cibo spiritualis alimoniae, supplices te, Domine, deprecamur: ut, huius participatione mysterii, doceas nos terrena despicere et amare caelestia.	Repleti cibo spiritualis alimoniae, supplices te, Domine, deprecamur: ut huius participatione mysterii doceas nos terrena despicere et amare caelestia, atque omni nexu mortiferae cupiditatis exutos, regno perpetuae libertatis consortes efficias.	Repleti cibo spiritualis alimoniae, supplices te, Domine, deprecamur, ut, huius participatione mysterii, doceas nos terrena sapienter perpendere, et caelestibus inhaerere.
CO 5044 b	CO 5044 a	CO 5044

Monday in Week 2 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Dirigatur, quae sumus, Domine, in conspectu tuo nostrae petitionis oratio: ut ad magnae incarnationis Unigeniti tui mysterium, nostrae servitutis vota illibata puritate perveniant.	Dirigatur, quae sumus, Domine, in conspectu tuo nostrae petitionis oratio, ut ad magnum incarnationis Unigeniti tui mysterium nostrae vota servitutis illibata puritate perveniant.
	CO 6786	

Tuesday in Week 2 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, qui salutare tuum totis terrae finibus nuntiatum signis fulgentibus declarasti: tribuae, quae sumus, ut qui nativitatis eius gloriam sollemniter praestolamur, nullis iam inimicorum fraudibus mancipemur.	Deus, qui salutare tuum cunctis terrae finibus declarasti, tribue, quae sumus, ut nativitatis eius gloriam laetanter praestolemur.
	CO 6787	

Wednesday in Week 2 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Omnipotens semperne Deus, qui per adventum Unigeniti Filii tui nova luce radiare dignatus es: concede nobis, ut, sicut eum per Virginis partum in forma nostri corporis meruimus habere participem, ita et in regno gratiae eius mereamur esse consortes.	Omnipotens Deus, qui nos praecipis iter Christo Domino praeparare, concede propitius, ut nullis infirmitatibus fatigemur, qui caelestis medici consolantem praesentiam sustinemus.
	CO 4017	CO 6779

Thursday in Week 2 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Festinantes, omnipotens Deus, in occursum Filii tui Domini nostri nulla impedian opera actus terreni, sed sapientiae caelestis eruditio faciat nos eius esse consortes.	Excita, Domine, corda nostra ad praeparandas Unigeniti tui vias, ut, per eius adventum, purificatis tibi mentibus servire mereamur.
	CO 2669	CO 2553

Friday in Week 2 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Concede, quae sumus, omnipotens Deus, plebi tuae adventum Unigeniti tui cum summa vigilantia exspectare: ut, sicut ipse auctor nostrae salutis docuit, velut fulgentes lampades in eius occursum nostras animas præparemus.	Concede, quae sumus, omnipotens Deus, plebi tuae adventum Unigeniti tui cum summa vigilantia exspectare, ut, sicut ipse docuit auctor nostrae salutis, accensis lampadibus in eius occursum vigilantes properemus.
CO 734		

Saturday in Week 2 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Oriatur, quae sumus, omnipotens Deus, in cordibus nostris splendor gloriae, Dominus noster Iesus Christus: ut, omni noctis obscuritate sublata, filios nos esse diei verae lucis manifestet adventus.	Oriatur, quae sumus, omnipotens Deus, in cordibus nostris splendor gloriae tuae, ut, omni noctis obscuritate sublata, filios nos esse lucis Unigeniti tui manifestet adventus.
CO 6792		

3rd Sunday of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Aurem tuam, quae sumus, Domine, precibus nostris accommoda: et mentis nostrae tenebras gratia tuae visitationis illustra.	Voci nostrae, quae sumus, Domine, aures tuae pietatis accommoda, et cordis nostri tenebras lumine tuae visitationis illustra.	Deus, qui conspicis populum tuum nativitatis dominicae festivitatem fideliter exspectare, praesta, quae sumus, ut valeamus ad tantae salutis gaudia pervenire, et ea votis sollemnibus alacri semper laetitia celebrare.
CO 358	CO 6105	CO 6798

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Devotionis nostrae tibi, quae sumus, Domine, hostia iugiter immoletur: quae et sacri peragat instituta mysterii, et salutare tuum in nobis mirabiliter operetur.	Devotionis nostrae tibi, Domine, quae sumus, hostia iugiter immoletur: quae et sacri peragat instituta mysterii et salutare tuum nobis potenter operetur.	
CO 2221		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Imploramus, Domine, clementiam tuam: ut haec divina subsidia, a vitiis expiatos, ad festa ventura nos praeparent.	Tuam, Domine, clementiam imploramus, ut haec divina subsidia, a vitiis expiatos, ad festa ventura nos praeparent.	
CO 3076		

Monday in Week 3 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Deus, qui conspicis populum tuum incarnationem dominicam fideliter exspectare: praesta, quae sumus, ut valeamus ad tantae salutis gaudia pervenire et votis sollemnibus alaci semper laetitia celebrare.</p>	Voci nostrae, quae sumus, Domine, aures tuae pietatis accommoda, et cordis nostri tenebras gratia Filii tui nos visitantis illustra.
	CO 6798	CO 6105

Tuesday in Week 3 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>Deus, aeterna maiestas, cuius ineffabile verbum, angelo deferente, virginitas immaculata suscepit, et domicilium deitatis effecta, sancti Spiritus luce repletur: quae sumus, ut fidelem populum pisa suis orationibus protegat, quae Deum et hominem sacris visceribus meruit baiulare.</p>	Deus, qui novam creaturam per Unigenitum tuum nos esse fecisti, in opera misericordiae tuae propitius intuere, et in adventu Filii tui ab omnibus nos maculis vetustatis emunda.
	CO 6803	CO 1750 <i>See also CO 4059</i>

Ember Wednesday in Advent (1962 MR, Schema 186)
Wednesday in Week 3 of Advent (1970/2002 MR)

1st Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut redēptionis nostrae ventura sollemnitas, et prae sentis nobis vitae subsidia conferat, et aeternae beatitudinis praemia largiatur.	Praesta, quae sumus, omnipotens Deus, ut Filii tui ventura sollemnitas et prae sentis nobis vitae remēdia conferat et praemia aeterna concedat.	Praesta, quae sumus, omnipotens Deus, ut Filii tui ventura sollemnitas et prae sentis nobis vitae remēdia largiatur, et praemia aeterna concedat.
CO 4495		

2nd Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Festina, quae sumus, Domine, ne tardaveris, et auxilium nobis supernae virtutis impende: ut adventus tui consolationibus subleventur, qui in tua pietate confidunt.	Festina, quae sumus, ne tardaveris, Domine, et prae sidium nobis tuae pietatis impende: ut adventus tui consolationibus subleventur, qui in tua miseratione confidunt.	<i>None assigned</i>
CO 2667 b	CO 2667 ab	

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Accepta tibi sint, quae sumus, Domine, nostra ie iunia: quae et expiando nos tua gratia dignos efficiant, et ad sempiterna promissa perducant.	Ecclesiae tuae, Domine, munera placatus assume, quae et misericors offerenda tribuisti, et in nostrae salutis potenter efficis transire mysterium.	<i>Cf. 3rd Sunday of Advent</i>
CO 31 D	CO 2400 A	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Salutaris tui, Domine, munere satiati, supplices deprecamur: ut, cuius laetamur gusto, renovemur effectu.	Sit plebi tuae, Domine, continuata defensio divini participatio sacramenti: ut, maiestati tuae plena devotione subiecta, salvationem mentis et corporis affluenter accipiat.	<i>Cf. 3rd Sunday of Advent</i>
CO 5226 e	CO 5499	

Thursday in Week 3 of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, humanae conditor et redemptor naturae, qui verbum tuum in utero perpetuae virginitatis carnem assumere voluisti, respice propitius ad preces nostras: ut, Unigeniti tui nativitate suscepta, ipsius etiam redemptoris mereamur divino consortio sociari.	Indignos, quas sumus, Domine, nos famulos tuos, quos actionis propriae culpa contristat, Unigeniti tui adventu salutari laetifica.
	CO 6804	CO 3122

Ember Friday in Advent (1962 MR, Schema 186)
Friday in Week 3 of Advent (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Excita, quae sumus, Domine, potentiam tuam, et veni: ut hi, qui in tua pietate confidunt, ab omni citius adversitate liberentur.		Praeveniat nos, omnipotens Deus, tua gratia semper atque subsequatur, ut, qui adventum Unigeniti tui summo cordis desiderio sustinemus, et praesentis vitae subsidia et futurae pariter consequamur.
CO 2557		CO 4596 a <i>See also Br 881, 1082</i>

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Muneribus nostris, quae sumus, Domine, precibusque susceptis: et caelestibus nos munda mysteriis, et clementer exaudi.	Intende, quae sumus, Domine, sacrificium singulare: ut, huius participatione mysterii, quae speranda credimus, exspectata sumamus.	<i>Cf. 2nd Sunday of Advent</i>
CO 3511 G	CO 3153	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tui nos, Domine, sacramenti libatio sancta restauret: et a vetustate purgatos, in mysterii salutaris faciat transire consortium.	Prosint nobis, Domine, quae sumus, sumpta mysteria, pariterque nos et a peccatis exuant et praesidiis tuae propitiationis attollant.	<i>Cf. 2nd Sunday of Advent</i>
CO 6001 B	CO 4720 A	

Ember Saturday in Advent (1962 MR, Schema 186)¹

1st Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui conspicis, quia ex nostra pravitate affligimur: concede propitius; ut ex tua visitatione consolemur.		<i>None assigned</i>
	CO 1495	

2nd Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui sub peccati iugo ex vetusta servitute deprimimur; exspectata unigeniti Filii tui nova nativitate liberemur.		<i>None assigned</i>
	CO 771	

3rd Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Indignos nos, quaesumus, Domine, famulos tuos, quos actionis propriae culpa contristat, unigeniti Filii tui adventu laetifica.	Indignos, quaesumus, Domine, famulos tuos, quos actionis propriae culpa contristat, Unigeniti tui adventu laetifica.	<i>None assigned</i>
	CO 3122	

¹ No Saturday in Week 3 of Advent in 1970/2002 MR, due to 17-24 Dec and 4th Sunday of Advent having proper Masses.

4th Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut Filii tui ventura solemnitas, et praesentis nobis vitae remedia conferat, et praemia aeterna concedat.	Praeveniat nos, quae sumus, omnipotens Deus, tua gratia semper et subsequatur, ut qui adventum Unigeniti tui summo cordis desiderio sustinemus, et praesentis vitae subsidia et futurae pariter consequamur.	<i>CO 4596a + 5579</i>
CO 4495	CO 4596 a	

5th Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Preces populi tui, quae sumus, Domine, clementer exaudi: ut, qui iuste pro peccatis nostris affligimur, pietatis tuae visitatione consolemur.	Fac nos, quae sumus, Domine, sollicitos adventum exspectare Christi Filii tui, ut dum venerit, in suis inveniat laudibus exultantes.	<i>None assigned</i>
CO 4633 a	CO 2600	

6th Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui tribus pueris mitigasti flamas ignium: concede propitius; ut nos famulos tuos non exurat flamma vitiorum.		<i>None assigned</i>
	CO 2136	

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrificiis praesentibus, quaesumus, Domine, placatus intende: ut et devotioni nostrae proficiant, et saluti.		<i>None assigned</i>
	CO 5205	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, Domine Deus noster: ut sacrosancta mysteria, quae pro reparationis nostrae munimine contulisti; et praesens nobis remedium esse facias, et futurum.		<i>None assigned</i>
	CO 4831	

4th Sunday of Advent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Excita, quae sumus, Domine, potentiam tuam, et veni: et magna nobis virtute succurre; ut per auxilium gratiae tuae, quod nostra peccata praepediunt, indulgentia tuae propitiationis acceleret.	Excita, Domine, potentiam tuam et magna nobis virtute succurre: ut per auxilium gratiae tuae, quod nostra peccata praepediunt, indulgentia tuae propitiationis acceleret.	Gratiam tuam, quae sumus, Domine, mentibus nostris infunde, ut qui, Angelo nuntiante, Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur.
CO 2550		CO 2748

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrificiis praesentibus, quae sumus, Domine, placatus intende: ut et devotioni nostrae proficiant, et saluti.	Sacrificium tibi, Domine, celebrandum placatus intende: quod et nos a vitiis nostrae conditionis emundet, et tuo nomini reddat acceptos.	Altari tuo, Domine, superposita munera Spiritus ille sanctificet, qui beatae Mariae viscera sua virtute replevit.
CO 5205	CO 5232	CO 247

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sumptis muneribus, quae sumus, Domine: ut, cum frequentatione mysterii, crescat nostrae salutis effectus.	Roboret nos, Domine, tui sacramenti perceptio: ut tua in nobis gratia operante, venienti Salvatori mereamur cum dignis operibus obviare, et beatitudinis praemia promereri.	Sumpto pignore redemptionis aeternae, quae sumus, omnipotens Deus, ut quanto magis dies salutiferae festivitatis accedit, tanto devotius proficiamus ad Filii tui digne nativitatis mysterium celebrandum.
CO 5641	CO 6783	CP 543 + CO 5579

Monday in Week 4 of Advent (Schema 186)
17th December (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Omnipotens sempiterne Deus, maiestatem tuam supplices deprecamur: ut, refulgente iam dominicae carnis adventu, ad nostras preces aures placidas praebreas, et orationes fidelium famulorum exaudire digneris.	Deus, humanae conditor et redemptor naturae, qui Verbum tuum in utero perpetuae virginitatis carnem assumere voluisti, respice propitius ad preces nostras, ut Unigenitus tuus, nostra humanitate suscepta, nos divino suo consortio sociare dignetur.
	CO 6808	CO 6804 + 3806

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Ecclesiae tuae, Domine, munera sanctifica: et concede; ut per haec veneranda mysteria, pane caelesti refici mereamur.	Ecclesiae tuae, Domine, dona sanctifica, et concede, ut, per haec veneranda mysteria, pane caelesti refici mereamur.
		CO 2402a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Animae nostrae, quae sumus, omnipotens Deus, hoc desiderio potiantur, ut a tuo Spiritu inflammemur, et, divino munere satiati, ante conspectum venientis Christi Filii tui velut clara luminaria fulgeamus.	Divino munere satiati, quae sumus, omnipotens Deus, hoc desiderio potiamur, ut, a tuo accensi Spiritu, ante conspectum venientis Christi tui, velut clara luminaria fulgeamus.
		CO 263

Tuesday in Week 4 of Advent (Schema 186)
18th December (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, qui in Unigenito tuo novam creaturam nos esse fecisti: respice propitius in opera misericordiae tuae, et in adventu Filii tui ab omnibus nos maculis vetustatis emunda.	Concede, quaesumus, omnipotens Deus, ut, qui sub peccati iugo ex vetusta servitute deprimimur, exspectata Unigeniti tui nova nativitate liberemur.
	CO 1750	CO 771

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Sacrificium tibi, Domine, celebrandum tuo nomini nos reddat acceptos, ut ipsius aeternitatis mereamur esse consortes, qui mortalitatem nostram sua mortalitate curavit.	
		CO 5232 + 695 + CP 1378

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Prosint nobis, quaesumus, Domine, frequentata mysteria, quibus nos, inter praetereuntia constitutos, iam nunc instituis amare caelestia et inhaerere mansuris.	Suscipiamus, Domine, misericordiam tuam in medio templi tui, et redemptoris nostrae ventura sollemnia congruis honoribus praecedamus.
	CO 4718 + 901	CO 5845

Wednesday in Week 4 of Advent (Schema 186)
19th December (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Da, quaesumus, omnipotens Deus, cunctae familiae tuae hanc voluntatem, Christo Filio tuo Domino nostro venienti in operibus iustis aptos occurrere, ut eius dexteræ sociati regnum mereantur possidere caeleste.	Deus, qui splendorem gloriae tuae per sacrae Virginis partum mundo dignatus es revelare, tribue, quaesumus, ut tantæ incarnationis mysterium et fidei integritate colamus, et devoto semper obsequio frequentemus.
	CO 1006	CO 6775

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Propitius intuere munera, Domine, quaesumus, quae tuis altaribus exhibemus, ut, quod nostra fragilitate defertur, tua virtute sacretur.	
		CO 4713

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Referentes gratias de praeteritis muneribus, fac nos, omnipotens Deus, propitius quae ventura sunt praestanda desiderare: ut nativitatem panis aeterni purificatis suscipiamus mentibus honorandam.	Gratias de collatis muneribus referentes, fac nos propitius, omnipotens Deus, quae ventura sunt desiderare praestanda, ut nativitatem Salvatoris nostri purificatis suscipiamus mentibus honorandam.
		CP 1415 + 1390

Thursday in Week 4 of Advent (Schema 186)
20th December (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Preces populi tui, quae sumus, Domine, clementer exaudi: ut qui de adventu Unigeniti tui secundum carnem laetantur, in secundo cum venerit in maiestate, praemium vitae percipient.	Deus, aeterna maiestas, cuius ineffabile Verbum, Angelo nuntiante, Virgo immaculata suscepit, et, domus divinitatis effecta, Sancti Spiritus luce repletur, quae sumus, ut nos, eius exemplo, voluntati tuae humiliter adhaerere valeamus.
	CO 4631	CO 6803

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Altari tuo, Domine, superposita munera Spiritus Sanctus assumat, qui beatae Mariae viscera sui splendoris veritate replevit.	Intende, quae sumus, Domine, sacrificium singulare, ut, huius participatione mysterii, quae speranda credimus, exspectata sumamus.
	CO 247	CO 3153

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Quos munere caelesti reficis, Domine, divino tuere praesidio, ut, tuis mysteriis perfruentes, in vera facias pace gaudere.	
		CO 4946 ab

Friday in Week 4 of Advent (Schema 186)
21st December (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Deus, qui hominem delapsum in mortem conspiciens, Unigeniti tui adventu redimere voluisti: praesta, quaesumus; ut, qui eius incarnationem fatentur, ipsius etiam redemptoris consortia mereantur.	Preces populi tui, quaesumus, Domine, clementer exaudi, ut, qui de Unigeniti tui in nostra carne adventu laetantur, cum venerit in sua maiestate, aeternae vitae praemium consequantur.
	CO 1686	CO 4631

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Haec tibi, Domine, sanctificanda benignus assume; ut eorum perceptione expiemur a crimine et adventus Filii tui gloriam puris mereamur mentibus praestolari.	Ecclesiae tuae, Domine, munera placatus assume, quae et misericors offerenda tribuisti, et in nostrae salutis potenter efficis transire mysterium.
	CO 2884	CO 2400

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Quaesumus, omnipotens Deus: ut huius participatione mysterii, a delictis omnibus expiat, remediis tuae pietatis aptemur.	Sit plebi tuae, Domine, continuata defensio divini participatio mysterii, ut, maiestati tuae plena devotione subiecta, salvationem mentis et corporis affluenter accipiat.
	CO 3153 + CP 1445	CO 5499

Saturday in Week 4 of Advent (C = Schema 186)

22nd December, 23rd December (SO, PC = Schema 186; C, SO, PC = 1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Omnipotens sempiterne Deus, nativitatem Christi Filii tui secundum carnem propinquare cernentes, quae sumus, ut nobis indignis famulis tuis misericordiam praestet ipse, qui pro nobis dignatus est ingredi uterum sanctae virginis, ut Verbum caro fieret et habitaret in nobis.	<p>22 Dec: Deus, qui, hominem delapsum in mortem conspiciens, Unigeniti tui adventu redimere voluisti, praesta, quae sumus, ut qui humili eius incarnationem devotione fatentur, ipsis etiam Redemptoris consortia mereantur.</p> <p>23 Dec: Omnipotens sempiterne Deus, nativitatem Filii tui secundum carnem propinquare cernentes, quae sumus, ut nobis indignis famulis tuis misericordiam praestet Verbum, quod ex Virgine Maria dignatum est caro fieri, et in nobis habitare Iesus Christus, Dominus noster.</p>
	-	<p>22 Dec: CO 1686</p> <p>23 Dec: CO 6797</p>

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>22 Dec: In tua pietate confidentes, Domine, cum muniberis ad altaria veneranda concurrimus: ut, purificante nos gratia tua, iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.</p> <p>23 Dec: Haec oblatio, Domine, qua divini cultus nobis est indita plenitudo, sit tibi perfecta placatio: ut nostri Redemptoris exordia purificatis mentibus celebremus.</p>	<p>22 Dec: In tua pietate confidentes, Domine, cum muniberis ad altaria veneranda concurrimus, ut, tua purificante nos gratia, iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.</p> <p>23 Dec: Haec oblatio, qua divini cultus nobis est indita plenitudo, sit tibi, Domine, perfecta placatio, ut nostri Redemptoris exordia purificatis mentibus celebremus.</p>
	<p>22 Dec: CO 368 + 2572 + 5916 [+ 4677 + 2557 + 2667 b ?]</p> <p>23 Dec: CO 3609 + 871</p>	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	<p>22 Dec: Caelesti munere satiatis, quae sumus, omnipotens Deus, pacem tuam, intercedente beata virgine Maria, propitiatus indulge: ut venienti Sponso Filio tuo unigenito, accensis lampadibus eius digni praestolemur occursum.</p> <p>23 Dec: Sumpto pignore redemptionis aeternae, quae sumus, omnipotens Deus: ut quanta magis dies salutiferae festivitatis accedit, tanto devotius ad Filii tui digne celebrandum proficiamus nativitatis mysterium.</p>	<p>22 Dec: Roboret nos, Domine, tui sacramenti perceptio, ut venienti Salvatori mereamur cum dignis operibus obviare, et beatitudinis praemia promereri.</p> <p>23 Dec: Caelesti munere satiatis, Domine, pacem tuam propitiatus indulge, ut Filio tuo dilectissimo venienti accensis lampadibus digni praestolemur occursum.</p>
	<p>22 Dec: CO 528</p> <p>23 Dec: CO 5579 + CP 543</p>	<p>22 Dec: CO 4794 + 6783</p> <p>23 Dec: CO 528</p>

24th Dec (morning Mass) (1970/2002 MR only)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Festina, quaesumus, ne tardaveris, Domine Iesu, ut adventus tui consolationibus subleventur, qui in tua pietate confidunt.	CO 2667 b

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Oblata tibi, Domine, munera benignus assume, ut eorum perceptione expiemur a peccatis, et adventus Filii tui gloriam puris mereamur mentibus praestolari.	CO 2884

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Da nobis, Domine, hoc dono tuo mirabili recreatis, ut, sicut adoranda Filii tui natalicia praevenimus, sic eius munera capiamus sempiterna gaudentes.	CO 528

Vigil of Christmas

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sumptis muneribus, quaesumus, Domine: ut, cum frequentatione mysterii, crescat nostrae salutis effectus.	Deus, qui nos redemptionis nostrae annua exspectatione laetificas: praesta; ut Unigenitum tuum, quem Redemptorem laeti suscipimus, venientem quoque iudicem securi videamus, Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum.	Deus, qui nos redemptionis nostrae annua exspectatione laetificas, praesta, ut Unigenitum tuum, quem laeti suscipimus Redemptorem, venientem quoque Iudicem securi videre mereamur, Dominum nostrum, Iesum Christum.
CO 5641		CO 1915

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quaesumus, omnipotens Deus: ut, sicut adoranda Filii tui natalicia praevenimus, sic eius munera capiamus sempiterna gaudentes.	Tanto nos, Domine, quaesumus, promptiore servitio haec praecurrere concede sollemnia, quanto in his constare principium nostrae redēptionis ostendis.	
CO 927		CO 5855a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quaesumus, Domine: unigeniti Filii tui recensita nativitate respirare; cuius caelesti mysterio pascimur et potamur.	Huius nos, Domine, sacramenti semper natalia instauret, cuius nativitas singularis humanam repulit vetustatem.	Da nobis, quaesumus, Domine, Unigeniti Filii tui recensita nativitate vegetari, cuius caelesti mysterio pascimur et potamur.
CO 904 b	CO 2913	CO 904 ab

Christmas (I)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui hanc sacratissimam noctem veri luminis fecisti illustratione clarescere: da, quaesumus; ut, cuius lucis mysteria in terra cognovimus, eius quoque gaudiis in caelo perfruamur.	Deus, qui hanc sacratissimam noctem veri luminis fecisti illustratione clarescere, da, quaesumus, ut cuius lucis mysteria in terra cognovimus, eius quoque gaudiis in coelo perfruamur.	Deus, qui hanc sacratissimam noctem veri luminis fecisti illustratione clarescere, da, quaesumus, ut cuius in terra mysteria lucis agnovimus, eius quoque gaudiis perfruamur in caelo.
CO 1653		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Accepta tibi sit, Domine, quaesumus, hodiernae festivitatis oblatio: ut, tua gratia largiente, per haec sacrosancta commercia, in illius inveniamur forma, in quo tecum est nostra substantia.	Grata tibi sit, Domine, quaesumus, hodiernae festivitatis oblatio, ut, per haec sacrosancta commercia, in illius inveniamur forma, in quo tecum est nostra substantia.	
CO 40 a		
CO 2736 a		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quaesumus, Domine Deus noster: ut, qui Nativitatem Domini nostri Iesu Christi mysteriis nos frequentare gaudemus; dignis conversationibus ad eius mereamur pervenire consortium.	Da nobis, quaesumus, Domine, Deus noster: ut, qui nativitatem Domini nostri Iesu Christi frequentare gaudemus; dignis conversationibus ad eius mereamur pervenire consortium.	Da nobis, quaesumus, Domine Deus noster, ut, qui nativitatem Redemptoris nostri frequentare gaudemus, dignis conversationibus ad eius mereamur pervenire consortium.
CO 935 a		

Christmas (II)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui nova incarnati Verbi tui luce perfundimur; hoc in nostro resplendeat opere, quod per fidem fulget in mente.	Da, quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui nova incarnati Verbi tui luce perfundimur; hoc in nostro resplendeat opere, quod per fidem fulget in mente.	Da, quae sumus, omnipotens Deus, ut dum nova incarnati Verbi tui luce perfundimur, hoc in nostro resplendeat opere, quod per fidem fulget in mente.
CO 1029		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Munera nostra, quae sumus, Domine, Nativitatis hodiernae mysteriis apta proveniant, et pacem nobis semper infundant: ut, sicut homo genitus idem refulsit et Deus, sic nobis haec terrena substantia conferat, quod divinum est.	Munera nostra, quae sumus, Domine, nativitatis hodiernae mysteriis apta proveniant: ut, sicut homo genitus idem refulsit et Deus, sic nobis haec terrena substantia conferat, quod divinum est.	Munera nostra, quae sumus, Domine, nativitatis hodiernae mysteriis apta proveniant, ut sicut homo genitus idem praefulsit et Deus, sic nobis haec terrena substantia conferat quod divinum est.
CO 3444 b		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Huius nos, Domine, sacramenti semper novitas natalis instauret: cuius Nativitas singularis humanam reppulit vetustatem.	Da nobis, quae sumus, Domine; unigeniti Filii tui recensita nativitate vegetari; cuius caelesti mysterio pascimur et potamur.	Da nobis, Domine, Filii tui nativitatem laeta devotione colentibus, huius arcana mysterii et plena fide cognoscere, et pleniore caritatis ardore diligere.
CO 2913 B	CO 904 b	OV 216

Christmas (III)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quae sumus, omnipotens Deus: ut nos Unigeniti tui nova per carnem Nativitas liberet; quos sub peccati iugo vetusta servitus tenet.		Deus, qui humanae substantiae dignitatem et mirabiliter condidisti, et mirabilius reformati, da, quae sumus, nobis eius divinitatis esse consortes, qui humanitatis nostrae fieri dignatus est particeps.
CO 778 a		CO 1692 c

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Oblata, Domine, munera, nova Unigeniti tui Nativitate sanctifica: nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda.	Oblatio tibi sit, Domine, hodiernae festivitatis accepta, qua et nostrae reconciliationis processit perfecta placatio, et divini cultus nobis est indita plenitudo, et via veritatis et vita regni caelestis apparuit.	Oblatio tibi sit, Domine, hodiernae sollemnitatis accepta, qua et nostrae reconciliationis processit perfecta placatio, et divini cultus nobis est indita plenitudo.
CO 3576		CO 3609

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut natus hodie Salvator mundi, sicut divinae nobis generationis est auctor; ita et immortalitatis sit ipse largitor.		Praesta, misericors Deus, ut natus hodie Salvator mundi, sicut divinae nobis generationis est auctor, ita et immortalitatis sit ipse largitor.
CO 4365		

Sunday in Octave of Christmas (1962 MR)
Holy Family (Schema 186, 1970/2002 MR)²

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens sempiterne Deus, dirige actus nostros in beneplacito tuo: ut in nomine dilecti Filii tui mereamur bonis operibus abundare.	Deus, qui Filium tuum Iesum Christum Mariae et Ioseph subditum esse voluisti, ad domesticam vitam ineffabilibus virtutibus consecrandam: fac nos sanctae Familiae exemplis instrui; et consortium consequi sempiternum.	Deus, qui praeclera nobis sanctae Familiae dignatus es exempla praebere, concede propitius, ut, domesticis virtutibus caritatisque vinculis illam sectantes, in laetitia domus tuae praemiis fruamur aeternis.
CO 3830	Br 507	New comp.

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quaesumus, omnipotens Deus: ut oculis tuae maiestatis munus oblatum, et gratiam nobis piae devotionis obtineat, et effectum beatae perennitatis acquirat.	Placationis hostiam offerimus tibi, Domine, suppliciter deprecantes: ut, per intercessionem Deiparae Virginis cum beato Ioseph, familias nostras in pace et gratia tua firmiter constituas.	Hostiam tibi placationis offerimus, Domine, suppliciter deprecantes, ut, Deiparae Virginis beatique Ioseph interveniente suffragio, familias nostras in tua gratia firmiter et pace constituas.
CO 723 A		Br 821

² For the Holy Family propers in 1962 MR, see Sunday after Epiphany below.

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Per huius, Domine, operationem mysterii, et vitia nostra purgentur, et iusta desideria compleantur.	Caelestibus sacramentis roborati et Iesu, Mariae et Ioseph exemplis instructi, supplices te rogamus, omnipotens Deus: ut familias nostras dexteræ tuae perpetuo circumdes auxilio, et ab omni pravitate defensas donis caelestibus prosequaris.	Quos caelestibus reficis sacramentis, fac, clementissime Pater, sanctae Familiae exempla iugiter imitari, ut, post aerumnas saeculi, eius consortium consequamur aeternum.
CO 4180 D	CO 2628 a	Br 956 + 507

St Stephen (26 December)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quae sumus. Domine, imitari quod colimus: ut discamus et inimicos diligere; quia eius natalicia celebramus, qui novit etiam pro persecutoribus exorare Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum.	Da nobis, quae sumus, Domine, imitari quod colimus, ut discamus et inimicos diligere, quia eius natalicia celebramus, qui novit etiam pro persecutoribus exorare.	
CO 939 A		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, Domine, munera pro tuorum commemoratione Sanctorum: ut, sicut illos passio gloriosos effecit; ita nos devotio reddat innocuos.	Grata tibi sint, Domine, munera, quae sumus, devotionis hodiernae, quam beati Stephani martyris tui commemoratio gloria depromit.	Munera, quae sumus, Domine, tibi sint hodiernæ devotionis accepta, quæ beati Stephani martyris commemoratio gloria depromit.
CO 5821 bB		CO 2728

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Auxilientur nobis, Domine, sumpta mysteria: et, intercedente beato Stephano Martyre tuo, sempiterna protectione confirment.	Gratias agimus, Domine, multiplicatis circa nos miserationibus tuis, qui et Filii tui nativitate nos salvas, et beati martyris Stephani deprecatione sustentas.	Gratias agimus, Domine, multiplicatis circa nos miserationibus tuis, qui et Filii tui nativitate nos salvas, et beati martyris Stephani celebratione laetificas.
CO 374 D		CO 2753

St John (27 December)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ecclesiam tuam. Domine, benignus illustra: ut, beati Ioannis Apostoli tui et Evangelistae illuminata doctrinis, ad dona perveniat sempiterna.	Ecclesiam tuam, Domine, benignus illustra: ut apostolicis beati Ioannis evangelistae illuminata doctrinis, ad dona perveniat quae de tua fidelibus retributione promisit.	Deus, qui per beatum apostolum Ioannem Verbi tui nobis arcana reserasti, praesta, quaesumus, ut, quod ille nostris auribus excellenter infudit, intellegentiae competentis eruditione capiamus.
CO 2416 c	CO 2416 a	CO 1981

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, Domine, munera, quae in eius tibi solemnitate deferimus, cuius nos confidimus patrocinio liberari.	Munus populi tui, Domine, quaesumus, apostolica deprecatione sit gratum, ut Ecclesia tua eorum semper intercessionibus adiuvetur quorum iugiter instruitur disciplinis.	Munera, quaesumus, Domine, oblata sanctifica, et praesta, ut ex huius cenae convivio aeterni Verbi secreta hauriamus, quae ex eodem fonte apostolo tuo Ioanni revelasti.
CO 5797 A	CO 3531	MP 272

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Refecti cibo potuque caelesti, Deus noster, te supplices deprecamu: ut, in cuius haec commemoratione percepimus, eius muniamur et precibus.	Refecti, Domine, pane caelesti, intercedente beato Ioanne apostola tuo, ad vitam, quaesumus, nutriamur aeternam.	Praesta, quaesumus, omnipotens Deus, ut Verbum caro factum, quod beatus Ioannes apostolus praedicavit, per hoc mysterium quod celebravimus habitet semper in nobis.
CO 4992 C	CO 5001	CO 4569

Holy Innocents (28 December)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, cuius hodierna die paeconium Innocentes Martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt: omnia in nobis vitiorum mala mortifica; ut fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus vita fateatur.		Deus, cuius hodierna die paeconium Innocentes martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt, da, quae sumus, ut fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus vita fateatur.
CO 1168		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sanctorum tuorum, Domine, nobis pia non desit oratio: quae et munera nostra conciliet, et tuam nobis indulgentiam semper obtineat.	Suscipe, Domine, quae sumus, devotorum munera famulorum, et tuis divinis purifica servientes pietate mysteria, quibus etiam iustificas ignorantes.	Suscipe, Domine, quae sumus, devotorum munera famulorum, et eos tuis purifica servientes pietate mysteria, quibus etiam iustificas ignorantes.
CO 5436 aB		CO 5767

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Votiva, Domine, dona percepimus: quae Sanctorum nobis precibus, et praesentis, quae sumus, vitae pariter et aeternae tribue conferre subsidium.	Hodiernae sollemnitatis effectu sumpsimus, Domine, gaudia magna de parvis: suppliciter exorantes, ut, tua inspiratione, gratias tibi pro abundantia nostrae salvationis reddamus.	Salvationis abundantiam tribue, Domine, fidelibus in eorum festivitate tua sancta sumentibus, qui, Filium tuum humana neendum voce profitentes, caelesti sunt gratia pro eius nativitate coronati.
CO 6112 aB		CO 2933 + 632
CO 2933 + 1779 + 192		

Octave of the Nativity (1962 MR)
Mary, Mother of God (Schema 186, 1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui salutis aeternae, beatae Mariae virginitate fecunda, humano generi praemia praestitisti: tribue, quae sumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitae suscipere, Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum.		
CO 2113 b		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Muneribus nostris, quae sumus, Domine, precibusque susceptis: et caelestibus nos munda mysteriis, et clementer exaudi.	Suscipe, Domine, munera nostra quibus gloria exercemus commercia, ut offerentes quae dedisti, te ipsum mereamur accipere.	Deus, qui bona cuneta inchoas benignus et perficis, da nobis, de sollemnitate sanctae Dei Genetricis laetantibus, sicut de initii tuae gratiae gloriamur, ita de perfectione gaudere.
CO 3511 B	CO 2559	CO 1478

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec nos communio, Domine, purget a crimine: et, intercedente beata Virgine Dei Genetrici Maria, caelestis remedii faciat esse consortes..	Praesta, quae sumus, Domine, ut quod Salvatoris nostri iterat a sollemnitate percipimus, perpetuae nobis redēptionis conferat medicinam.	Sumpsimus, Domine, laeti sacramenta caelestia: praesta, quae sumus, ut ad vitam nobis proficiant sempiternam, qui beatam semper Virginem Mariam Filii tui Genetricem et Ecclesiae Matrem profiteri gloriamur.
CO 2841 C	CO 4449 a	CO 3220 + LG 67 + Paul VI (21 Nov 64)

Holy Name of Jesus (1962 MR)
2nd Sun of Christmas (Schema 186, 1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui unigenitum Filium tuum constituisti humani generis Salvatorem, et Iesum vocari iussisti: concede propitius; ut, cuius sanctum nomen veneramur in terris, eius quoque aspectu perfruamur in caelis.	Deus, qui humanae substantiae dignitatem et mirabiliter condidisti et mirabilius reformati: da, quaesumus, nobis Iesu Christi Filii tui divinitatis esse consortes, qui humanitatis nostrae fieri dignatus est particeps.	Omnipotens sempiterne Deus, fidelium splendor animarum, dignare mundum gloria tua implere benignus, et cunctis populis appare per tui luminis claritatem.
Br 457	CO 1692 a	CO 3838

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Benedictio tua, clementissime Deus, qua omnis viget creatura, sanctificet, quae sumus, hoc sacrificium nostrum, quod ad gloriam nominis Filii tui, Domini nostri Iesu Christi, offerimus tibi: ut maiestati tuae placere possit ad laudem, et nobis proficere ad salutem.	Concede, quae sumus, Domine, ut oculis tuae maiestatis munus oblatum et gratiam nobis devotionis obtineat, et effectum beatae perennitatis acquirat.	Oblata, Domine, munera Unigeniti tui nativitate sanctifica, qua nobis et via ostenditur veritatis, et regni caelestis vita promittitur.
Br 79	CO 723	CO 3574 + 3609

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens aeterne Deus, qui creasti et redemisti nos, respice propitiis vota nostra: et sacrificium salutaris hostiae, quod in honorem nominis Filii tui, Domini nostri Iesu Christi, maiestati tuae obtulimus, placido et benigno vultu suspicere digneris; ut gratia tua nobis infusa, sub gloriose nomine Iesu, aeternae praedestinationis titulo gaudeamus nomina nostra scripta esse in caelis.	Per huius, Domine, operationem mysterii, et vitia nostra purgentur, et iusta desideria compleantur.	Domine Deus noster, suppliciter te rogamus, ut, huius operatione mysterii, vitia nostra purgentur, et iusta desideria compleantur.
Br 741	CO 4180	CO 5708

Epiphany (6 Jan)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus stella duce revelasti: concede propitius; ut, qui iam te ex fide cognovimus, usque ad contemplandam speciem tuae celsitudinis perducamur.		
CO 1673		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186 ³	1970/2002 MR
Ecclesiae tuae, quae sumus, Domine, dona propitius intuere: quibus non iam aurum, thus et myrrha profertur; sed quod eisdem munera declaratur, immolatur et sumitur, Iesus Christus Filius tuus, Dominus noster.		Ecclesiae tuae, quae sumus, Domine, dona propitius intuere, quibus non iam aurum, thus et myrrha profertur, sed quod eisdem munera declaratur, immolatur et sumitur, Iesus Christus.
CO 2405		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut, quae solemnii celebрамus officio, purificatae mentis intelligentia consequamur.		Caelesti lumine, quae sumus, Domine, semper et ubique nos praeveni, ut mysterium, cuius nos participes esse voluisti, et puro cernamus intuitu, et digno percipiamus affectu.
CO 4413 A		CO 524

³ Note: *Nota pro versionibus: Sensus huius orationis est: quod munera declaratur (i.e. manifestatur – Iesus Christus), hoc in missa immolatur et sumitur.*

Baptism of the Lord

13 Jan (1962 MR); Sun aft Epiphany (Schema 186, 1970/2002 MR)⁴

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, cuius Unigenitus in substantia nostrae carnis apparuit: praesta, quae sumus; ut per eum, quem similem nobis foris agnovimus, intus reformari mereamur.	Deus, cuius Unigenitus in substantia nostrae carnis apparuit: praesta, quae sumus; ut per eum, quem similem nobis foris agnovimus, intus reformari mereamur.	<p>Omnipotens sempiterne Deus, qui Christum, in Iordane flumine baptizatum, Spiritu Sancto super eum descendente, dilectum Filium tuum sollemniter declarasti, concede filiis adoptionis tuae, ex aqua et Spiritu Sancto renatis, ut in beneplacito tuo iugiter perseverent.</p> <p>Vel: Deus, cuius Unigenitus in substantia nostrae carnis apparuit, praesta, quae sumus, ut per eum, quem similem nobis foris agnovimus, intus reformari mereamur.</p>
-	CO 1197 B	<p style="text-align: center;">New comp.</p> <p style="text-align: center;">CO 1197 B</p>

⁴ The Sunday after Epiphany in 1962 MR is the Feast of the Holy Family, for which the propers are as follows:

C: Domine Iesu Christe, qui, Mariae et Ioseph subditus, domesticam vitam ineffabilibus virtutibus consecrasti: fac nos, utriusque auxilio, Familiae sanctae tuae exemplis instrui; et consortium consequi sempiternum. (= Br 507)

SO: Placationis hostiam offerimus tibi, Domine, suppliciter deprecantes: ut, per intercessionem Deiparae Virginis cum beato Ioseph, familias nostras in pace et gratia tua firmiter constituas. (= Br 821)

PC: Quos caelestibus reficis sacramentis, fac, Domine Iesu, sanctae Familiae tuae exempla iugiter imitari: ut, in hora mortis nostrae, occurrente gloriosa Virgine Matre tua cum beato Ioseph; per te in aeterna tabernacula recipi mereamur. (= Br 956)

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Hostias tibi, Domine, pro nati Filii tui apparitione deferimus, suppliciter exorantes: ut, sicut ipse nostrorum auctor est munerum, ita sit ipse misericors et susceptor, Jesus Christus Dominus noster.		Suscipe munera, Domine, in dilecti Filii tui revelatione delata, ut fidelium tuorum oblatio in eius sacrificium transeat, qui mundi voluit peccata miseratus abluere.
CO 3003		New comp.

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Caelesti lumine, quaesumus, Domine, semper et ubique nos praeveni: ut mysterium, cuius nos participes esse voluisti, et puro cernamus intuitu, et digno percipiamus affectu.	Refectis cibo gratiae et vino calicis sacramenti laetificatis, tribue, quaesumus, Domine, ita dilecti Filii tui documentis erudiri, ut eius gloriae consortes effici mereamur.	Sacro munere satiati, clementiam tuam, Domine, suppliciter exoramus, ut, Unigenitum tuum fideliter audientes, filii tui vere nominemur et simus.
CO 524 B	from Dold & Eizenhöfer, <i>Das Irische Palimpsestsakramentar im CLM 14429 der Staatsbibliothek München</i> (Texte und Arbeiten, 53/54), no. 42	New comp. + 1 Jn. 3:1

1st Week *per annum* (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
	<i>None assigned</i>	Vota, quae sumus, Domine, supplicantis populi caelesti pietate prosequere, ut et quae agenda sunt videant, et ad implenda quae viderint convalescant.

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
	<i>None assigned</i>	Grata tibi sit, quae sumus, Domine, tuae plebis oblatio, per quam et sanctificationem referat, et quae pie precatur obtineat.

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
	<i>None assigned</i>	Suplices te rogamus, omnipotens Deus, ut, quos tuis reficis sacramentis, tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas.

2nd Sun aft Epiphany (1962 MR, Schema 186)**2nd Sun *per annum* (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens sempiterne Deus, qui caelestia simul et terrena moderaris: supplicationes populi tui clementer exaudi; et pacem tuam nostris concede temporibus.		
CO 3909		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Oblata, Domine, munera sanctifica: nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda.	Hostias, Domine, suscipe oblatas: quas sanctificando nobis, quaesumus, efficias salutares.	Concede nobis, quaesumus, Domine, haec digne frequentare mysteria, quia, quoties huius hostiae commemoratio celebratur, opus nostrae redemptionis exercetur.
CO 3576 <i>Cf. CO 3412a</i>	CO 2962	CO 679

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Augeatur in nobis, quaesumus, Domine, tuae virtutis operatio: ut divinis vegetati sacramentis, ad eorum promissa capienda, tuo munere praeparemur.	Spiritum nobis, Domine, tuae caritatis infunde, ut, quos uno caelesti pane satiasi, una facias pietate concordes.	
CO 357		CO 5521 a

3rd Sun aft Epiphany (1962 MR, Schema 186)**3rd Sun *per annum* (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens sempiteme Deus, infirmitatem nostram propitiis respice: atque ad protegendum nos dexteram tuae maiestatis extende.		Omnipotens sempiterne Deus, dirige actus nostros in beneplacito tuo, ut in nomine dilecti Filii tui mereamur bonis operibus abundare.
CO 3849		CO 3830

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec hostia, Domine, quaesumus, emundet nostra delicta: et, ad sacrificium celebrandum, subditorum tibi corpora mentesque sanctificet.	Haec hostia, Domine, quaesumus, emundet nostra delicta: et, sacrificium celebrandum, subditorum tibi corpora mentesque sanctificet.	Munera nostra, Domine, suscipe placatus, quae sacrificando nobis, quaesumus, salutaria fore concede.
CO 2811		CO 2962 + 5370

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quos tantis, Domine, largiris uti mysteriis: quaesumus; ut effectibus nos eorum veraciter aptare digneris.		Praesta nobis, quaesumus, omnipotens Deus, ut, vivificationis tuae gratiam consequentes, in tuo semper munere gloriemur.
CO 4952		CO 4384

4th Sun aft Epiphany (1962 MR, Schema 186)
4th Sun per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui nos, in tantis periculis constitutos, pro humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis et corporis; ut ea, quae pro peccatis nostris patimur, te adiuvante vincamus.		Concede nobis, Domine Deus noster, ut te totalmente veneremur, et omnes homines rationabili diligamus affectu.
CO 1898		CO 669

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quaesumus, omnipotens Deus: ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat.		Altaribus tuis, Domine, munera nostrae servitutis inferimus, quae, placatus assumens, sacramentum nostrae redemptionis efficias.
CO 749		CO 252

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Munera tua nos, Deus, a delectationibus terrenis expediant: et caelestibus semper instaurent alimentis.	Mensa tua nos, Deus, a delectationibus terrenis expediat, et caelestibus semper instruat alimentis.	Redemptionis nostrae munere vegetati, quaesumus, Domine, ut hoc perpetuae salutis auxilio fides semper vera proficiat.
CO 3321 b	CO 3321 a	CO 4979 B

5th Sun aft Epiphany (1962 MR, Schema 186)**5th Sun *per annum* (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Familiam tuam, quae sumus, Domine, continua pietate custodi, ut, quae in sola spe gratiae caelestis innititur, tua semper protectione muniatur.		
CO 2638 a		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Hostias tibi, Domine, placationis offerimus: ut et delicta nostra miseratus absolvas, et nutantia corda tu dirigas.		Domine Deus noster, qui has potius creaturas ad fragilitatis nostrae subsidium condidisti, tribue, quae sumus, ut etiam aeternitatis nobis fiant sacramentum.
CO 2998		CO 2281

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, omnipotens Deus: ut illius salutaris capiamus effectum, cuius per haec mysteria pignus accepimus.	Praesta, quae sumus, omnipotens Deus, ut illius salutis capiamus effectum, cuius per haec mysteria pignus accepimus.	Deus, qui nos de uno pane et de uno calice participes esse voluisti, da nobis, quae sumus, ita vivere, ut, unum in Christo effecti, fructum afferamus pro mundi salute gaudentes.
CO 4887 D	CO 4347	OP 17/4 + Jn. 15:6 + Jn. 17:11

6th Sun aft Epiphany (1962 MR, Schema 186)
6th Sun *per annum* (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quasumus, omnipotens Deus: ut, semper rationabilia meditantes, quae tibi sunt placita, et dictis exsequamur, et factis.		Deus, qui te in rectis et sinceris manere pectoribus asseris, da nobis tua gratia tales existere, in quibus habitare digneris.
CO 4557 a		CO 2128 a

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec nos oblatio, Deus, mundet, quasumus, et renovet, gubernet et protegat.		Haec nos oblatio, quasumus, Domine, mundet et renovet, atque tuam exsequentibus voluntatem fiat causa remunerationis aeternae.
CO 2849 A		CO 2849 + CP 1546

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Caelestibus, Domine, pasti deliciis, quasumus, ut semper eadem, per quae veraciter vivimus, appetamus.		
	CO 536	

Septuagesima (1962)
7th Sun aft Epiphany (Schema 186)
7th Sun per annum (1970/2002)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Preces populi tui, quae sumus, Domine, clementer exaudi: ut, qui iuste pro peccatis nostris affligimur, pro tui nominis gloria misericorditer liberemur.	Deus, qui sacra legis omnia constituta in tua et proximi dilectione posuisti: da nobis horum propitius efficientiam mandatorum; ut tua servantes praecepta, ad vitam pervenire mereamur perpetuam.	Praesta, quae sumus, omnipotens Deus, ut, semper rationabilia meditantes, quae tibi sunt placita, et dictis exsequamur et factis.
CO 4633 b	CO 2055 + 4244	CO 4557 a

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Muneribus nostris, quae sumus, Domine, precibusque susceptis: et caelestibus nos munda mysteriis, et clementer exaudi.	Deus, qui offerenda tuo nomini tribuis, et oblata devotioni nostraræ servitutis adscribis: quae sumus clementiam tuam, ut quod praestas unde sit meritum, proficere nobis largiaris ad praemium.	Mysteria tua, Domine, debitisservitiis exsequentes, supplices terogamus, ut, quod ad honorem tuae maiestatis offerimus, nobis proficiat ad salutem.
CO 3511 D	CO 4011	CO 3542

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Fideles tui, Deus, per tua dona firmentur: ut eadem et percipiendo requirant, et quaerendo sine fine percipient.	Satiati munere salutari, tuam, Domine, misericordiam deprecamur: ut hoc eodem sacramento, quo nos temporaliter vegetas, efficias perpetuae vitae participes.	Praesta, quae sumus, omnipotens Deus, ut illius salutis capiamus effectum, cuius per haec mysteria pignus accepimus.
CO 2678 B	CO 5456	CO 4887 + 4347

Sexagesima (1962)
8th Sun aft Epiphany (Schema 186)
8th Sun per annum (1970/2002)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui conspicis, quia ex nulla nostra actione confidimus: concede propitiis; ut, contra adversa omnia, Doctoris gentium protectione muniamur.	Laudent te, Domine, ora nostra, laudet anima, laudet et vita: et quia tui muneris est quod sumus, tuum sit omne quod vivimus.	Da nobis, quaesumus, Domine, ut et mundi cursus pacifico nobis tuo ordine dirigatur, et Ecclesia tua tranquilla devotione laetetur.
CO 1496 A	CO 3246	CO 899

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Oblatum tibi, Domine, sacrificium vivificet nos semper et muniat.	Suscipe, Domine, sacrificium, cuius te voluisti dignanter imrnolatione placari: et praesta, quaesumus; ut huius operatione mundati, bene placitum tibi nostrae mentis offeramus affectum.	Deus, qui offerenda tuo nomini tribuis, et oblata devotioni nostraræ servitutis ascribis, quaesumus clementiam tuam, ut, quod praestas unde sit meritum, proficere nobis largiaris ad praemium.
CO 3648 A	CO 5784	CO 4011

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suplices te rogamus, omnipotens Deus: ut, quos tuis reficis sacramentis, tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas.	Sacri corporis et sanguinis pretiosi renovati libamine, quaesumus, Domine, clementiam tuam: ut quod frequenti devotione gerimus, certa redemptione capiamus.	Satiati munere salutari, tuam, Domine, misericordiam deprecamur, ut, hoc eodem quo nos temporaliter vegetas sacramento, perpetuae vitae participes benignus efficias.
CO 5693 bA	CO 847	CO 5456

Quinquagesima (1962)
9th Sun aft Epiphany (Schema 186)
9th Sun per annum (1970/2002)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Preces nostras, quae sumus, Domine, clementer exaudi: atque, a peccatorum vinculis absolutos, ab omni nos adversitate custodi.	Da nobis, quae sumus, Domine, Deus noster, in tua semper devotione gaudere: quia perpetua est et plena felicitas, si bonorum omnium iugiter serviamus auctori.	Deus, cuius providentia in sui dispositione non fallitur, te supplices exoramus, ut noxia cuncta submoveas, et omnia nobis profutura concedas.
CO 4614	CO 934	CO 1188

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec hostia, Domine, quae sumus, emundet nostra delicta: et, ad sacrificium celebrandum, subditorum tibi corpora mentesque sanctificet.	Deus, qui mysteriorum tuorum dignanter operaris effectus, praesta, quae sumus, ut sacris apta muniberibus fiant nostra servitia.	In tua pietate confidentes, Domine, cum muniberibus ad altaria veneranda concurrimus, ut, tua purificante nos gratia, iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.
CO 2811 B	CO 1810	CO 368 + 2572 + 4677 + 5916

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui caelestia alimenta percepimus, per haec contra omnia adversa muniamur.	Fac nos, quae sumus, Domine, caelestium rerum frequentatione proficere; ut et temporalibus beneficiis adiuvemur et erudiamur aeternis.	Rege nos Spiritu tuo, quae sumus, Domine, quos pascis Filii tui Corpore et Sanguine, ut te, non solum verbo neque lingua, sed opere et veritate confitentes, intrare mereamur in regnum caelorum.
CO 4903 B	CO 2703	MP 1768

1st Sunday of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui Ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione purificas: praesta familiae tuae; ut, quod a te obtainere abstinendo nititur, hoc bonis operibus exsequatur.	Concede nobis, omnipotens Deus, ut, per annua quadragesimalis exercitia sacramenti, et ad intellegendum Christi proficiamus arcanum, et effectus eius digna conversatione sectemur.	
CO 1554	CO 693